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Nr 139.
Godkänd av första kammaren den 4 april 1936.
Godkänd av andra kammaren den 4 april 1936.

#

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående inköp av fastigheten nr 3 i kvarteret 
Bispen i Lund rn. ra.

(Statsutskottets utlåtande nr 54.)

I den till riksdagen avlåtna, den 3 januari 1936 dagtecknade propositionen 
angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1936/1937 har 
Kungl. Maj :t under utgifter för kapitalökning (bilaga 6, punkt 6 av det vid 
propositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden 
för nämnda dag) föreslagit riksdagen att, i avbidan på den proposition i ämnet, 
som kunde varda riksdagen förelagd, till inköp av fastigheten nr 3 i kvarteret 
Bispen i Lund m. m. och dess omändring till lokal för de statistiska och mate
matiska institutionerna vid universitetet i Lund för budgetåret 1936/1937 be
räkna ett reservationsanslag av 182,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj :t i en till riksdagen avlåten, den 14 februari 1936 
dagtecknad proposition, nr 78, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för nämnda dag, föreslagit riks
dagen att till Inköp av fastigheten nr 3 i kvarteret Bispen i Lund m. m. och 
dess omändring till lokal för de statistiska och matematiska institutionerna vid 
universitetet i Lund för budgetåret 1936/1937 under Utgifter för kapitalökning, 
Statens allmänna fastighetsfond anvisa ett reservationsanslag av 182,000 kronor.

Såsom departementschefen framhållit, vänta vid universitetet i Lund åtskil
liga lokalfrågor på sin lösning. Genom förvärv av fastigheten nr 3 i kvarteret 
Bispen synas flera av dessa frågor kunna på ett tillfredsställande sätt ordnas. 
De skäl, som anförts för att icke avvakta utgången av pågående utredning rö
rande iordningställande av den gamla kemiska institutionsbyggnaden, innan de 
i Kungl. Maj :ts här förevarande proposition avsedda åtgärderna vidtagas, hava 
synts riksdagen övertygande. Ett förvärv av den obebyggda fastigheten nr 2, 
som gränsar till fastigheten nr 3, synes vidare vara välbetänkt med tanke på de 
båda fastigheternas läge i förhållande till vissa universitetsinstitutioner och 
eventuellt i framtiden uppstående ökat utrymmesbehov.

Riksdagen har icke kunnat undgå att finna den senast begärda köpeskillingen 
för fastigheterna, något över 148,000 kronor, hög. Med hänsyn till i det före
gående anförda omständigheter finner sig emellertid riksdagen böra bifalla 
Kungl. Maj :ts förslag i denna del. Mot det för omändring av fastigheten nr 3 
beräknade beloppet, nära 34,000 kronor, har riksdagen icke funnit något att 
erinra.

I likhet med departementschefen har riksdagen funnit sig sakna anledning 
att nu taga ställning till frågan örn anvisande av medel till inköp av inventarier, 
instrumentell utrustning och driftkostnader.

I anslutning till vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksdagen till 
Inköp av fastigheten nr 3 i kvarteret Bispen i Lund m. m. och dess omändring
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till lokal för de statistiska och matematiska institutionerna vid universitetet i 
Lund för budgetåret 1936/1937 anvisat ett reservationsanslag av 182,000 kronor.

I fråga örn sättet för beredande av täckning beträffande det i denna skrivelse 
omförmälda anslaget kommer riksdagen att framdeles anmäla sitt beslut.

Stockholm den 4 april 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 140.

Godkänd av första kammaren den 2 april 1936.
Godkänd av andra kammaren den 2 april 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion an
gående en förstärkning av fullmäktige i riksbanken m. m.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 30.)

Till Konungen.

Uti en inom riksdagen väckt motion, nr 456 i andra kammaren, har hem
ställts om förslag till förändringar i § 72 regeringsformen och därtill hörande 
författningar, åsyftande dels viss förstärkning av fullmäktige, dels ock att möj
liggöra, att till förste deputerad må kunna utses person även utom bankofull
mäktige.

Under åberopande av konstitutionsutskottets av riksdagen godkända utlåtande, 
nr 30, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anhålla, att Eders 
Kungl. Maj :t måtte föranstalta örn en allsidig och med i berörda av riksdagen 
godkända utlåtande gjorda förbehåll förutsättningslös utredning av frågan örn 
riksbanksledningens organisation samt örn framläggande för riksdagen av de 
förslag, vartill utredningen kan giva anledning.

Stockholm den 2 april 1936.

Med undersåtlig vördnad.


